
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ А.П. МАРЕСЬЕВА СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 01.08.2024             № 401 

ст-ца Брюховецкая 

 

 

Об утверждении предельного размера стоимости услуги по организации 

питания, реализуемой предприятиями общественного питания в 

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе № 2 имени А.П. Маресьева ст. Брюховецкой 

муниципального образования Брюховецкий район  

на период с 1 сентября 2024 года по 28 декабря 2024 года  

 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Брюховецкий район от 1 августа 2024 года                  

№ 725 «Об утверждении предельного размера стоимости услуги по организации 

питания, реализуемой предприятиями общественного питания в 

общеобразовательных организациях муниципального образования Брюховецкий 

район на период с 1 сентября 2024 года по 28 декабря 2024 года»,                                      

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить предельный размер стоимости услуги по организации 

питания, реализуемой предприятиями общественного питания в муниципальном 

автономном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной 

школе № 2 имени А.П. Маресьева ст. Брюховецкой муниципального образования 

Брюховецкий район на период с 1 сентября 2024 года по 28 декабря 2024 года в 

размере не более 31,65 рублей (тридцать один рубль 65 коп.). 

2. Контрактному управляющему МАОУ СОШ № 2 им. А.П. Маресьева 

при заключении договоров (контрактов) или осуществлении закупок 

конкурентным способом на организацию горячего питания обучающихся 

учитывать размер предельной стоимости услуги по организации питания. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4.    Приказ вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.   

 

 

 

Директор 

МАОУ СОШ № 2 им. А.П. Маресьева                                                       Р.Х. Хубиев 

 



 

С приказом № ____ от ___________ознакомлен (а):                   

«__»_____20__г. _______/____________/ 

«__»_____20__г. _______/____________/ 

«__»_____20__г. _______/____________/ 


		2024-09-03T11:32:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ А.П. МАРЕСЬЕВА СТ.БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




